
          
 

Zarządzenie Nr 484/2019

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 25 kwietnia 2019 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w komunikacji

miejskiej, w ramach usługi transportu publicznego realizowanej  przez Gminę – Miasto

Płock

Na podstawie art. 15 ust.1 pkt 10 w związku z art. 7 ust. 4 pkt 3 i art. 8 pkt 2 ustawy z

dnia 16 grudnia 2010  roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz.

2016, poz. 907 i poz. 2435) zarządzam, co następuje.

§1

W zarządzeniu nr 481/2019 z dnia 23 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia cen za usługi

przewozowe  w  komunikacji  miejskiej,  w  ramach  usługi  transportu  publicznego

realizowanej przez Gminę – Miasto Płock, wprowadza się następujące zmiany:

w załączniku w tabeli  „Bilety obowiązujące wyłącznie w strefie  G” w pkt.  pt.  „V  Bilet

jednoprzejazdowy  /na  okaziciela/  (uprawniający  do  przejazdu  na  liniach  dziennych)

otrzymuje brzmienie:

Rodzaj biletu Normalny Ulgowy [50%]

V. Bilet jednoprzejazdowy /na okaziciela/ (uprawniający do przejazdu na liniach dziennych)

Bilet jednoprzejazdowy.
uprawniający do jednego przejazdu jednym kursem środka 
transportu od momentu skasowania

3,60 1,80

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Komunalnych.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2019 r.

Prezydent Miasta Płocka

/-/Andrzej Nowakowski


